

# Lucrari de reparatie a retelelor de ventilare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1 Ventilare

Valoarea de deviz 99 200,00 lei

Intocmit in prețuri curente 22.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

### Manopera :

1.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	56,460	84,97	4 797,406
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	206,390	84,97	17 536,959
<b>Total manopera</b>						<b>22 334,33</b>

### Materiale:

1.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,120	350,00	42,000
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,950	15,00	14,250
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,100	30,00	3,000
4.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,620	25,00	40,500
5.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,005	35,00	35,175
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,556	20,00	51,120
7.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	5,925	35,00	207,375
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,060	35,00	142,100
9.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,754	45,00	33,930
10.	25231557003681	Suport elstic ventilator din cauciuc D=800 mm	buc	3,006	833,32	2 504,960
11.	25231557003682	Suport elstic ventilator din cauciuc D=630 mm	buc	1,002	766,66	768,193
12.	25231557003683	Suport elstic ventilator din cauciuc D=200 mm	buc	1,002	122,32	122,565
13.	25231557003684	Suport elstic ventilator din cauciuc D=315 mm	buc	2,004	168,00	336,672
14.	25231557003685	Suport elstic ventilator din cauciuc D=355 mm	buc	1,002	205,32	205,731
15.	25231557003686	Suport elstic ventilator din cauciuc D=250 mm	buc	1,002	161,00	161,322
16.	25231557003687	Suport elstic ventilator din cauciuc 700 x 400 mm	buc	2,004	566,66	1 135,587
17.	25231557003688	Suport elstic ventilator din cauciuc 600 x 350 mm	buc	1,002	500,00	501,000
18.	25231557003689	Suport elstic ventilator din cauciuc 600 x 300 mm	buc	2,004	433,32	868,373

19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	27,964	1,50	41,943
20.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	62,525	100,00	6 252,500
21.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,106	100,00	210,600
22.	28112363100201	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa (Piesa de trecere, 300x150 D=200mm)	buc	1,005	262,16	263,471
23.	28112363100202	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa (Piesa de trecere, 315x355)	buc	1,005	214,00	215,070
24.	28112363100203	Piesa de trecere etansa pt. filtru de apa (Piesa de trecere, 315x250)	buc	1,005	164,00	164,820
25.	28741157610001	Atenuator de zgomot circular (Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 250 mm)	buc	1,000	1 400,00	1 400,000
26.	28741157610002	Atenuator de zgomot circular (Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 200 mm)	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
27.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,000	0,50	12,000
28.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	110,550	0,25	27,637
29.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	130,650	0,30	39,195
30.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	112,224	6,00	673,344
31.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	112,224	1,00	112,224
32.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	241,200	0,30	72,360
33.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,000	0,25	6,000
34.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,000	0,25	6,000
35.	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	7,536	20,00	150,720
36.	BVNAIR1	Ventilator - canal BDTX 355-B 230V/50Hz	buc	1,000	4 143,75	4 143,750
37.	OSTBERG1	Ventilator - canal CK 200 B 230V/50Hz	buc	1,000	2 000,00	2 000,000
38.	OSTBERG2	Ventilator - canal CK 315 C 230V/50Hz	buc	2,000	3 083,33	6 166,660
39.	OSTBERG3	Ventilator - canal CK 250 B 230V/50Hz	buc	1,000	2 500,00	2 500,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>32 832,14</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,320	25,00	33,000
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	9,640	20,00	192,800
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,300	15,00	79,500
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,750	1 200,00	2 100,000
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 405,30</b>

Total	lei	82 666,67
TVA	20 %	16 533,33

**Total deviz:**

**99 200,00**

Intocmit

Bet D./Mironov D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)